РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 23.03.2021 г.                                                                          №  19.2
ст-ца Новоясенская

	О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.04.2020 г. № 8.5 «О передаче имущества Новоясенского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования

Староминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета муниципального образования Староминский район от 23 августа 2017 года № 23/5 «О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Староминский район части полномочий органов местного самоуправления поселений Староминского района», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.04.2020 г. № 8.5 «О передаче имущества Новоясенского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район»:
1.1. Приложение «Перечень имущества, находящегося в собственности, подлежащего передаче из собственности Новоясенского сельского поселения в собственность муниципального образования Староминский район» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.В. Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 23.03.2021 года № 19.2
Перечень имущества,

находящегося в собственности, подлежащего передаче из собственности Новоясенского сельского поселения в собственность муниципального образования Староминский район.
	№

п/п
	Наименование объекта

недвижимости
	Местонахождение объекта
	Дата ввода объекта в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Номер и дата

государственной

регистрации права
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Башня «Рожновского» БР 25 куб.м.h-14,5

	Краснодарский край, Староминский район, в границах ЗАО                            « Новоясенское», отделение 1 (МТФ)
	03.02.2014 г.
	304000,00
	Объем 25м3
Высота 14,5 м
Площадь 1.0кв.м.

	23:28:0403003:65-23/034/2020-1,
03.03.2020 г.
	110851080002

	2
	Водопроводные сети по переулку Комсомольский ст. Новоясенской Староминского района Краснодарского края, протяженностью 195 м
	Краснодарский край, Староминский р-н,

ст-ца Новоясенская, пер. Комсомольский
	21.12.1976 г.
	9040,00
	Протяженность195м
	23:28:0401001:1050-23/034/2020-1,
12.03.2020 г.
	110851100071

	3
	Водопроводные сети по ул. Выгонной ст. Новоясенской Староминского района Краснодарского края, протяженностью 415 м.
	Краснодарский край, Староминский р-н,

ст-ца Новоясенская, ул. Выгонная
	21.12.1976 г.
	38404,35
	Протяженность 415м
	23:28:0401001:1049-23/034/2020-1,
02.03.2020г.
	110851100072

	4
	Комплектная трансформаторная подстанция
КТП м ВВ -25  10\0,047
	Краснодарский край, Староминский район, в границах ЗАО                            «Новоясенское», отделение 1 (МТФ)
	31.12.2012 г.
	99000,00
	КТП м ВВ -25  10\0,047
Площадь
1.0 кв.м.

	23:28:0403003:66-23/034/2020-1,

06.03.2020 г.

	110851090001

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Новоясенского сельского поселения Староминского района
от _______________ №_____

«О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.04.2020 г. № 8.5 «О передаче имущества Новоясенского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования

Староминский район»

Проект внесен:

главным инспектором

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                               Г.И. Прудкогляд

                                                                                                  «____»_______2021 г.

Проект подготовлен

и согласован:

ведущий специалист
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                          Нестеренко И.А.

                                                                                                  «____»_______2021 г.